
Образац ГМ-1 

 На основу члана 21. став 2. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени гласник РС“, број 
111/21) и Упутства за одређивање гласачких места у поступку спровођења републичког референдума („Службени 
гласник РС“, број 113/21), 

 Општинска/Градска изборна комисија општине/града/градске општине ________________, на седници 
одржаној __. ________ _____. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ/ГРАДА/ГРАДСКЕ 
ОПШТИНЕ ______________, ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕПУБЛИЧКОМ РЕФЕРЕНДУМУ, 

РАСПИСАНОМ ЗА __. ____________ ____. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на републичком референдуму, расписаном за __. _________ ____. године, одређује се ___ 
гласачких места на територији општине/града/градске општине _____________________, и то: 
 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА ГЛАСАЧКО МЕСТО 

(насеље, улица, кућни број) 

1.    

(навести сва гласачка места по одредницама из ове табеле) 

 

II 

 Ово решење доставити Републичкој изборној комисији, ради оглашавања у „Службеним гласнику 
Републике Србије“. 

 



2 

 

Број: ___________  

У ________________, __. __________ _____. године 
 

ОПШТИНСКА/ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ/ГРАДА/ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ __________________ 

  ПРЕДСЕДНИК 

______________________ 
  (потпис) 

 М.П. 
______________________ 

  (име и презиме) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


